PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE RECURSOS

Anchieta/ES, 03 de outubro de 2023.

OFICIO. SIDGER/PMA/Nº 018/2023

AO VEREADOR

RODRIGO SEMEDO

Assunto: Requerimento Verbal nº 68/2023.

Sr. Vereador,

Em atendimento ao Requerimento Verbal nº 68/2023 compre-nos informar  que à época, para

viabilizar o funcionamento do Projeto Rua Viva, a  Secretaria de Integração, Desenvolvimento

e Gestão de Recursos articulou as demandas levantadas pelos empreendedores junto aos

demais órgãos da municipalidade.

Para a retomada do projeto, pós pandemia, o grupo de empreendedores interagiu

diretamente com os outros órgãos, sem a participação da nossa Secretaria.

Atenciosamente,

Paula Louzada Martins
Secretária Municipal de Integração, Desenvolvimento e Gestão de Recursos

Portaria nº 022/2021

		2023-10-03T15:48:53-0300
	PAULA LOUZADA MARTINS:81689900725